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Control Operativo

Zonas donde se localizan contaminaciones

puntuales de origen industrial

Masas de agua subterranea
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ZONAS AFECTADAS POR CONTAMINACION PUNTUAL

DE ORIGEN INDUSTRUAL

002-01.
009-01.
009-02.
012-01.
012-02.
029-01.
029-02.
030-01.
030-02.
030-03.
030-04.
047-01.
048-01.
048-02.
049-01.
049-02.
049-03.
058-01.
058-02.
058-03.
058-04.
058-05.
058-06.
060-01.
079-01.
081-01.
081-02.
086-01.
106-01.
106-02.

Zona Industrial en Merindad de Rio Ubierna
Zona industrial en Lantarén y Miranda de Ebro
Instalaciones ferroviarias en Miranda de Ebro
Estacion de servicio en Vitoria (1)

Estacion de servicio en Vitoria (I1)

Zona industrial en Pamplona

Zona industrial en Beriain

Zona industrial en Pamplona

Vertedero de residuos industriales en Sabifianigo (1)
Vertedero de residuos industriales en Sabifianigo (I1)
Poligono industrial en Sabifianigo

Zona industrial en Najera

Estacién de servicio en Logrofio
Antigua zona industrial en Logrono

Zona industrial en Lodosa
Zona industrial en Peralta (1)

Zona industrial de Peralta (1)

Estacion Servicio en Zaragoza

Zona hospitalaria en Zaragoza

Antigua zona industrial en Zaragoza (l)
Antigua zona industrial en Zaragoza (Il)
Zona industrial en Zaragoza (l)

Zona industrial en Zaragoza (ll)

Zona industrial en Monzaén
Zona industrial en La Zaida

Aluvial del Jalén en Calatayud
Estacion de servicio en Calatayud
Aluvial del Jalén en Medinaceli

Zona industrial en Oliana
Zona industrial en Flix
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Mapa 5-4

Control Operativo. Aguas Subterraneas.

- Localizacién de contaminaciones puntuales de origen industrial.

CEMAS. Informe de situacion
Ano 2013

Control del Estado de las Masas de Agua
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